

Produse de birotica / papetarie conform oferta SICAP

I.D.: 50386237

Data publicarii	05.10.20	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.605,90 RON - 2.605,90 RON

Descriere: 1. RA32 Agrafe birou nr. 3 BUC 50.00 0.650 32.50 6.18 2. SC1933 Banda adeziva 19x33m transparenta BUC 50.00 0.730 36.50 6.94 3. SC4866T Banda adeziva Aero transparenta 48x66m BUC 12.00 4.500 54.00 10.26 4. LO00800 Biblioraft marmorat 8cm Europa BUC 200.00 3.900 780.00 148.20 5. TT02 Capse 24/6 BUC 100.00 0.650 65.00 12.35 6. DL301 Dosar cu sina din carton alb BUC 100.00 0.500 50.00 9.50 7. LM010 Dosar plastic cu perforatii BUC 500.00 0.350 175.00 33.25 8. RP002 File plastic A4 BUC 500.00 0.050 25.00 4.75 9. AY000808 Index autoadeziv A-Series, din hartie, 20x50mm 4 culori x 40 file BUC 60.00 7.000 420.00 79.80 10. UL1407 Mina creion mecanic Uni UL-1407 HB 0.7mm BUC 12.00 3.000 36.00 6.84 11. R201HB Mina creion 0.7mm HB Rotring BUC 3.00 3.000 9.00 1.71 12. R200HB Mina creion 0.5mm HB Rotring BUC 15.00 3.000 45.00 8.55 13. AY000800 Notes adeziv A-Series 75x75mm 100 file galben BUC 60.00 3.500 210.00 39.90 14. WM46935152 Patroane cerneala lungi Quink Parker albastru inchis 5 buc/cutie BUC 5.00 15.000 75.00 14.25 15. R200 Permanent marker varf rotund negru BUC 48.00 1.700 81.60 15.50 16. R100 Permanent marker Staunion varf rotund albastru BUC 2.00 1.700 3.40 0.65 17. P5011 Pioneze panou pluta asortate 50 buc/blister CNX BUC 5.00 5.000 25.00 4.75 18. P08 Pix Linc Corona 3002 albastru BUC 100.00 1.000 100.00 19.00 19. TI18627 Registru intrare iesire corespondenta A4 100 file/carnet BUC 10.00 9.500 95.00 18.05 20. FL691 Rezerva cub hartie 500coli/cub BUC 9.00 5.000 45.00 8.55 21. DBT03
